TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

--------------------------------------------------

Số: 85 /TB-CNTĐ-ĐT

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                     ----------------------------------------------------------

                   TP. Hồ Chí Minh, ngày  31  tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh thời gian tiếp nhận và giải quyết hồ sơ chuyển điểm, miễn học, miễn thi các

học phần cho học sinh sinh viên khóa 2021 - HKI năm học 2021-2022

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 09/08/2021 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc ban hành tiến độ năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Thông báo số 81/TB-CNTĐ-ĐT ngày 21/8/2021 của Trường Cao đẳng Công

nghệ Thủ Đức về việc việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ chuyển điểm, miễn học, miễn thi các

học phần HKI năm học 2021-2022.

Căn cứ Thông báo số 83/TB-CNTĐ-ĐT ngày 25/8/2021 của Trường Cao đẳng Công

nghệ Thủ Đức về việc điều chỉnh thời gian nhập học và tuần lễ sinh hoạt công dân khóa tuyển

sinh năm 2021.

Phòng Quản lý đào tạo thông báo về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận và giải quyết hồ

sơ chuyển điểm; hồ sơ miễn học, miễn thi các học phần cho học sinh sinh viên (HSSV) khóa

2021 cụ thể như sau:

1. Về việc tiếp nhận hồ sơ :

- HSSV nộp hồ sơ chuyển điềm; hồ sơ miễn học, miễn thi các học phần cho khoa chủ

quản của HSSV qua email của Khoa.

Khoa Công Nghệ Tự Động cntd@tdc.edu.vn

Khoa Công nghệ Thông Tin fit@tdc.edu.vn

Khoa Cơ khí Chế tạo máy fme@tdc.edu.vn

Khoa Cơ Khí Ôtô khoacokhioto@tdc.edu.vn

Khoa Điện - Điện tử khoaddt@tdc.edu.vn

Khoa Du Lịch khoadulich@tdc.edu.vn

Khoa Khoa Học Cơ Bản khoakhcb@tdc.edu.vn

Khoa Quản Trị Kinh Doanh khoaqtkd@tdc.edu.vn

Khoa Tài Chính Kế Toán khoatckt@tdc.edu.vn

Khoa Tiếng Anh khoatienganh@tdc.edu.vn

Khoa Tiếng Hàn khoatienghan@tdc.edu.vn

- Thời gian nộp hồ sơ:  Từ ngày 13/09/2021 đến ngày 07/10/2021

- Hồ sơ gồm:

+ Hồ sơ chuyển điềm: Đơn đề nghị chuyển điểm và Bảng điểm (chụp hình bản chính

bảng điểm có con dấu tròn đỏ )

+ Hồ sơ miễn học, miễn thi: Đơn đề nghị miễn học, miễn thi các học phần và Chứng

chỉ (Tin học, Giáo dục thể chất, Giáo dục quốc phòng - an ninh ) (chụp hình bản

chính chứng chỉ có con dấu tròn đỏ)

Ghi chú:

- HSSV sẽ nộp hồ sơ chuyển điểm và hồ sơ miễn học miễn thi khi hết giãn cách xã hội

và đi học lại.

- Nhà trường sẽ hủy kết quả xét chuyển điểm, miễn học, miễn thi nếu HSSV không

hoàn thành việc nộp hồ sơ khi đi học lại.

- Đối với bảng điểm học tập do trường Cao đẳng công nghệ Thủ Đức cấp thì HSSV

chỉ cần đăng ký theo quy trình của phòng Tài chính kế toán. Phòng QLĐT sẽ gửi về

các Khoa để đính kèm vào hồ sơ cho HSSV.

2. Về việc giải quyết hồ sơ:

- Từ ngày 08/10/2021 Các Khoa chuyển hồ sơ chuyển điểm; hồ sơ miễn học, miễn thi

các học phần đã được duyệt về phòng QLĐT.

-  Từ ngày 09/10/2021 Phòng QLĐT lập quyết định và chuyển điểm, miễn học, miễn

thi cho HSSV.

 Đề nghị các khoa thông báo cho HSSV biết và thực hiện ./.

       Trân trọng ./.

               TL. HIỆU TRƯỞNG

                TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

          ( đã ký)
Nơi nhận:

- Các Khoa;TT

- Lưu.

     Võ Thành Trung